
Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651070-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brodnica: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 208-651070

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS PL616
Adres pocztowy: Wiejska 9
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lucyna Gruszkowska, Joanna Błażej
E-mail: zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl 
Tel.:  +48 566689120
Faks:  +48 566689101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zozbrodnica.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.zozbrodnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników wraz z dzierżawa analizatorów dla Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy
Numer referencyjny: SZP.251.19.23

II.1.2) Główny kod CPV

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl
http://www.zozbrodnica.pl
http://bip.zozbrodnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica


Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

2 / 9

33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne przez okres 36 miesięcy dostawy odczynników wraz z dzierżawą 
analizatorów w zakresie i przedmiocie podanym w formularzu cenowym (załącznik nr 1A do SWZ) spełniających 
warunki techniczno – jakościowe z podziałem na części (pakiety):
1) Pakiet nr 1 – Dostawa odczynników do immunodiagnostyki i biochemii wraz z dzierżawą analizatora do 
biochemii oraz wirówki
2) Pakiet nr 2 – Dostawa odczynników RKZ, oksymetrii, metabolitów, elektrolitów wraz z dzierżawą dwóch 
analizatorów
3) Pakiet nr 3 – Dostawy testów i odczynników laboratoryjnych
2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1A do SWZ – Formularzu cenowym oraz 
w załączniku nr 1B do SWZ - warunki techniczne.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1 - Dostawa odczynników do immunodiagnostyki i biochemii wraz z dzierżawą analizatora do 
biochemii oraz wirówki
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 Analizatory
38434520 Analizatory krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne przez okres 36 miesięcy dostawy odczynników wraz z dzierżawą 
analizatorów w zakresie i przedmiocie podanym w formularzu cenowym (załącznik nr 1A do SWZ) spełniających 
warunki techniczno – jakościowe z podziałem na części (pakiety):
1) Pakiet nr 1 – Dostawa odczynników do immunodiagnostyki i biochemii wraz z dzierżawą analizatora do 
biochemii oraz wirówki
2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1A do SWZ – Formularzu cenowym oraz 
w załączniku nr 1B do SWZ - warunki techniczne.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w formularzu cenowym w kolumnach „Nr katalogowy, nazwa 
handlowa i producent” nazwę handlową zaoferowanego produktu, nazwę jego producenta i nr katalogowy.
4. Zaoferowane odczynniki muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. poz. 974 i/lub 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów 
medycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 211). Wykonawca oświadczy o możliwości dostarczenia na każde żądanie 
Zamawiającego deklaracji zgodności CE i/lub certyfikatu zgodności wydanego przez jednostkę notyfikowaną 
i/lub rejestrację Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych. Wykonawca oświadczy również o posiadaniu kart charakterystyki preparatów niebezpiecznych 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

3 / 9

– dla odczynników posiadających w składzie substancje sklasyfikowane jako niebezpieczne, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie kryteriów i sposobu klasyfikacji 
substancji chemicznych i ich mieszanin (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 208) i przekazaniu ich Zamawiającemu w 
terminie 7 dni po podpisaniu umowy.
5. W przypadku gdy Wykonawca oferuje dany produkt w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została 
wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań, zaokrąglając do pełnej liczby 
wzwyż. W celu sprawdzenia poprawności przeliczenia Zamawiający prosi Wykonawców o zaznaczenie faktu 
przeliczenia ilości opakowań np. przez pogrubienie tekstu
6. Ważne!! Oferowane analizatory, odczynniki, kontrole i materiały zużywalne, muszą pochodzić od jednego 
producenta i stanowić kompletny system analityczny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2 – Dostawa odczynników RKZ, oksymetrii, metabolitów, elektrolitów wraz z dzierżawą dwóch 
analizatorów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 Analizatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki

II.2.4) Opis zamówienia:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

4 / 9

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne przez okres 36 miesięcy dostawy odczynników wraz z dzierżawą 
analizatorów w zakresie i przedmiocie podanym w formularzu cenowym (załącznik nr 1A do SWZ) spełniających 
warunki techniczno – jakościowe z podziałem na części (pakiety):
2) Pakiet nr 2 – Dostawa odczynników RKZ, oksymetrii, metabolitów, elektrolitów wraz z dzierżawą dwóch 
analizatorów
2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1A do SWZ – Formularzu cenowym oraz 
w załączniku nr 1B do SWZ - warunki techniczne.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w formularzu cenowym w kolumnach „Nr katalogowy, nazwa 
handlowa i producent” nazwę handlową zaoferowanego produktu, nazwę jego producenta i nr katalogowy.
4. Zaoferowane odczynniki muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. poz. 974 i/lub 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów 
medycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 211). Wykonawca oświadczy o możliwości dostarczenia na każde żądanie 
Zamawiającego deklaracji zgodności CE i/lub certyfikatu zgodności wydanego przez jednostkę notyfikowaną 
i/lub rejestrację Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych. Wykonawca oświadczy również o posiadaniu kart charakterystyki preparatów niebezpiecznych 
– dla odczynników posiadających w składzie substancje sklasyfikowane jako niebezpieczne, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie kryteriów i sposobu klasyfikacji 
substancji chemicznych i ich mieszanin (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 208) i przekazaniu ich Zamawiającemu w 
terminie 7 dni po podpisaniu umowy.
5. W przypadku gdy Wykonawca oferuje dany produkt w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została 
wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań, zaokrąglając do pełnej liczby 
wzwyż. W celu sprawdzenia poprawności przeliczenia Zamawiający prosi Wykonawców o zaznaczenie faktu 
przeliczenia ilości opakowań np. przez pogrubienie tekstu
6. Ważne!! Oferowane analizatory, odczynniki, kontrole i materiały zużywalne, muszą pochodzić od jednego 
producenta i stanowić kompletny system analityczny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 3 – Dostawy testów i odczynników laboratoryjnych
Część nr: 3

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

5 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne przez okres 36 miesięcy dostawy odczynników wraz z dzierżawą 
analizatorów w zakresie i przedmiocie podanym w formularzu cenowym (załącznik nr 1A do SWZ) spełniających 
warunki techniczno – jakościowe z podziałem na części (pakiety):
3) Pakiet nr 3 – Dostawy testów i odczynników laboratoryjnych
2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1A do SWZ – Formularzu cenowym oraz 
w załączniku nr 1B do SWZ - warunki techniczne.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w formularzu cenowym w kolumnach „Nr katalogowy, nazwa 
handlowa i producent” nazwę handlową zaoferowanego produktu, nazwę jego producenta i nr katalogowy.
4. Zaoferowane odczynniki muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. poz. 974 i/lub 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów 
medycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 211). Wykonawca oświadczy o możliwości dostarczenia na każde żądanie 
Zamawiającego deklaracji zgodności CE i/lub certyfikatu zgodności wydanego przez jednostkę notyfikowaną 
i/lub rejestrację Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych. Wykonawca oświadczy również o posiadaniu kart charakterystyki preparatów niebezpiecznych 
– dla odczynników posiadających w składzie substancje sklasyfikowane jako niebezpieczne, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie kryteriów i sposobu klasyfikacji 
substancji chemicznych i ich mieszanin (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 208) i przekazaniu ich Zamawiającemu w 
terminie 7 dni po podpisaniu umowy.
5. W przypadku gdy Wykonawca oferuje dany produkt w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została 
wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań, zaokrąglając do pełnej liczby 
wzwyż. W celu sprawdzenia poprawności przeliczenia Zamawiający prosi Wykonawców o zaznaczenie faktu 
przeliczenia ilości opakowań np. przez pogrubienie tekstu
6. Ważne!! Oferowane analizatory, odczynniki, kontrole i materiały zużywalne, muszą pochodzić od jednego 
producenta i stanowić kompletny system analityczny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

6 / 9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową będą 
wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub 
miejsce zamieszkania (np. KRS/CDEIG w Polsce)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Wiejska 9
87-300 Brodnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

7 / 9

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Art. 514 [Procedura wniesienia odwołania]
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
2.170) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

8 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
3.171) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Art. 515 [Termin wniesienia odwołania]
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1)
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne;
2)
5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1)15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 
dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszeni

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651070-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

www.uzp.gov.pl

